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PIAS Zebra 

6,5x19mm
Art. Nº 0211 65 19

20gr 
Art. Nº 0893 09
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  60ºC 50x50mm 
Art. Nº 0992 00 50
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Art. Nº 08900230
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Replast®

2C, 50 ml
90 se - Art. Nº 0893 500 051 
210 sec. Art. Nº 0893500 052
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Bateri litiumi të rrafshta CR
2032, 3V / 20 X 3,2MM

0827 082 032
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  Art. Nº 0899 470 121 - : M
Art. Nº 0899 470 122 - : L   
Art. Nº 0899 470 123 - : XL 

  Art. Nº 899 4 - : M 
Art. Nº - : L   
Art. Nº - : XL

Art. Nº 

Art. Nº 0893 900 00

Art. Nº 
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Pastrim i shkëlqyer i vaiit, grasos,
dhe papastërtive tjera në duar.
Aromë e këndshme.
Me dermatinë, lë duar të buta.
Nuk bllokon kanalizimet.

Art. Nº 12



Art. Nº 071401 565

VEGLA

Set çelësa TX/IMBUS/ZXN 
31copë
Art. Nº 096513 310 

Art. Nº 07037560

Pistole pneumatike me goditje-
DSS-1/2"-Standard (860Nm)

Art. Nº 5717510012

Pistole me bateri 1/2"-1000 Nm-
BIW 18-BL-2x5Ah

Art. Nº 061392335

Set Kaçavidash-2K-PZ/MIN
bosht rrethor-ZEBRA-5copë

Set kaçavidash T-TX-
ZEBRA-6copë
Art. Nº 061311906

Set dara-pincë
Zebra 4copë



Art. Nº 5861700002 Art. Nº 5861501300

SHTESË

Aditiv për dizel
AdBlue

Art. Nº 053911xx

Fasheta metalike
(shellne)-Zebra

Art. Nº 589960040x

Xhaketë mbrojtëse Softshell,
GRIGIO

Këpucë pune "MIA" O1 
të shkurta
Art. Nº 05359192xx

Mbyllës për rrjedhje në auto
radiator-300ml

Art. Nº 089376410

Dezinfektues për
klima



Würth Kosova Sh.p.k. 
Magjistrala Prishtinë-Ferizaj Km.15,
Banullë, Lipjan 14000, Kosovë
Tel: +383 (0) 38 600 308
info@wurth-kosova.com

Würth Albania Sh.p.k.
Autostrada Tiranë-Durrës Km.11, 
Nd.27, Kashar 1051, Tiranë, Shqipëri.
Tel.: +355 (0) 42 247 773
info@wurth.al
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Imazhet jenë vetëm për qëllime ilustrimi dhe mund të ndryshojnë në pamje nga malli i dorëzuara.
Çdo shpërndarje ose kopjim i këtij publikimi pa autorizim është rreptësisht i ndaluar.
Informacioni në këtë publikim është pronë e Würth Kosova Sh.p.k. & Würth Albania Sh.p.k.© 


